Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI N° 180/2023 - Mesa Diretora - Altera a Lei nº 3.064 de 13 de janeiro de 2015 que
"DISPÕE SOBRE O PLANO DE CARGOS, CARREIRAS E VENCIMENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE HORTOLÂNDIA".

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 30/01/2024

Unidade de Origem Gabinete da Presidência

Unidade de Destino Gabinete do Prefeito

Status Sanção Tácita

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Excelentíssimo Senhor

Certifico para os devidos fins que a Lei nº 4.235, de 5 de janeiro de 2024, que "Altera a Lei nº 3.064 de
13 de janeiro de 2015 que "DISPÕE SOBRE O PLANO DE CARGOS, CARREIRAS E VENCIMENTOS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA"", foi sancionada e promulgada nos termos do Art. 59, 3º
da Lei Orgânica do Município.

-

Hortolândia, 30 de janeiro de 2024.
-

-

Edivaldo Sousa Araújo
Presidente

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
59

25
4

- P
L

18
0/

20
23

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
di

va
ld

o
So

us
a

Ar
aú

jo
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.h

or
to

la
nd

ia
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

30
F-

90
A5

-E
1F

3-
03

8B

Pag. 1/1